
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 2  

 на Столичния общински съвет 

  от 05.04.2018 година 

За даване на разрешение на „Пазари Запад” ЕАД за провеждане на 
търг с явно наддаване за продажба на реални части от недвижим имот. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8 и т.23 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.11, 
ал.1, т.13 и чл.13, ал.1 от Наредбата за реда за учредяване на търговски 
дружества и упражняване на правата на собственост на общината в 
търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава разрешение на „Пазари Запад” ЕАД, ЕИК 130111826, да 
проведе търг с явно наддаване за продажба на: 

1.1. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4356.790 
(шест осем едно три четири точка четири три пет шест точка седем девет 
нула), АОС (частна) № 5249А от 18.02.1999 г. на Район „Люлин”, която 
част съставлява поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4356.809 
(шест осем едно три четири точка четири три пет шест точка осем нула 
девет), с площ от 636 (шестстотин тридесет и шест) кв.м., съгласно скица 
№ 15-599363-28.11.2017 г., издадена от СГКК - гр.София по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със заповед РД-18-14/06.03.2009 
г. на Изпълнителния директор на АГКК, трайно предназначение на 
територията - урбанизирана, начин на трайно ползване - комплексно 
застрояване, с местонахождение на имота гр. София, Район „Люлин”, ж.к. 
„Люлин 1”, при съседни поземлени имоти на тази част с идентификатори, 
съгласно скицата: 68134.4356.810 (шест осем едно три четири точка четири 
три пет шест точка осем едно нула), 68134.4356.792 (шест осем едно три 
четири точка четири три пет шест точка седем девет две), 68134.4356.60 
(шест осем едно три четири точка четири три пет шест точка шест нула), 
заедно с изградените в него 18 бр. павилиони. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



1.2. Реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4356.790 
(шест осем едно три четири точка четири три пет шест точка седем девет 
нула), АОС (частна) № 5249А от 18.02.1999 г. на Район „Люлин”, която 
част съставлява поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4356.810 
(шест осем едно три четири точка четири три пет шест точка осем едно 
нула), с площ от 1037 (хиляда тридесет и седем) кв.м., съгласно скица           
№ 15-599375-28.11.2017 г., издадена от СГКК - гр.София по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със заповед РД-18-14/06.03.2009 
г. на Изпълнителния директор на АГКК, трайно предназначение на 
територията - урбанизирана, начин на трайно ползване - комплексно 
застрояване, с местонахождение на имота гр.София, Район „Люлин”, ж.к. 
„Люлин 1”, при съседни поземлени имоти на тази част с идентификатори, 
съгласно скицата на ПИ от СГКК-гр.София: 68134.4356.460 (шест осем 
едно три четири точка четири три пет шест точка четири шест нула), 
68134.4356.792 (шест осем едно три четири точка четири три пет шест 
точка седем девет две), 68134.4356.809 (шест осем едно три четири точка 
четири три пет шест точка осем нула девет), 68134.4356.60 (шест осем едно 
три четири точка четири три пет шест точка шест нула), заедно с 
изградените в него 15 бр. павилиони. 

2. Определя начална тръжна цена - общо за имотите по т.1 в размер 
на 655 474 (шестстотин петдесет и пет хиляди четиристотин седемдесет и 
четири) лева, без ДДС, която цена е определена въз основа на пазарна 
оценка, изготвена от независим лицензиран оценител. 

3. Определя краен срок за закупуване на тръжната документация, за 
оглед на обекта - предмет на търга, и за подаване на заявления за участие в 
него - последният работен ден, предхождащ датата на провеждане на 
търга. 

4. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на 
търг с явно наддаване по т.1 (Приложение А). 

5. Търгът да бъде проведен на четиридесетия ден от приемане на 
настоящото решение, при спазване на реда, регламентиран с Наредбата за 
реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества и в съответствие с 
утвърдената тръжна документация, а при необходимост от провеждане на 
повторен търг, същият да бъде проведен на тридесетия ден от датата, 
определена за първоначалния търг. В случай, че определените дати за 
първоначално или повторно провеждане на търга са почивни или 
празнични дни, същият да бъде проведен в първия работен ден след това. 

6. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Запад” ЕАД да 
назначи комисия за провеждане на търга, като включи в нейния състав и 
общински съветници, да одобри протокола от проведения търг и сключи 
договор със спечелилия търга участник. 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.04.2018 г., Протокол  № 51,  точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ТД26-15143/9/29.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


